
1/3

Rámcová dohoda
o kreditních prodejích zákazníkům Makro

Smluvní strany:

1. MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka, 83051
se sídlem: Jeremiášova 1249/7, Praha 5, 150 00
IČ: 264 50 691
DIČ: CZ 26450691,
Banka, číslo účtu: 
Jednající: oprávněnými osobami (dále jen „společnost Makro“)

a

2. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
se sídlem: 10100 Praha 10 – Vršovice (Praha 10), Magnitogorská 1494/12
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
Banka, číslo účtu: 

Jednající:  /na základě plné moci/
Zákaznické číslo: 700864 (Dům Armády, Vítězné náměstí 684/4, Praha 6)
Číslo obchodu: 6
Hlavní předmět podnikání Zákazníka: poskytování lázeňské, rekreační a ozdravenské péče
E-mailová adresa:
Oddělení: čerstvé a chlazené potraviny
(dále jen „Zákazník“)

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., v platném
znění tuto dohodu:

Preambule

1. Společnost Makro je společností podnikající v oblasti velkoobchodu cash & carry v České republice.

2. Zákazník je osobou podnikající podle zákonů České republiky a je registrovaným zákazníkem
společnosti Makro ve smyslu Obchodních podmínek společnosti Makro v České republice a/nebo dle
Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby společnosti Makro, které jsou přílohou
č. 4 této dohody.

Článek 1
Předmět dohody

1. Společnost Makro zaručuje Zákazníkovi maximální disponibilní částku (dále jen “Kredit”) na nákup
zboží ve všech Makro Cash & Carry velkoobchodech, jejichž aktuální specifikace je uvedena v příloze
č. 1 této dohody (dále jen „Makro Velkoobchody“). Kredit není dostupný na jiných   Makro/Metro
velkoobchodech ve světě.

2. Maximální Kredit a doba splatnosti faktur při nákupech zboží za podmínek dle této dohody jsou
specifikovány v příloze č. 1 této dohody.

3. V souladu s touto dohodou Zákazník může využívat Kredit na nákupy zboží za podmínek dle
přílohy č. 1 této dohody.

Článek 2
Práva a povinnosti

1. Každá faktura společnosti Makro bude hrazena do dne splatnosti specifikovaného v příloze č. 1 této
dohody. Závazek zákazníka uhradit fakturu se bude považovat za splněný v den, kdy bude platba
faktury v plné výši připsána na bankovní účet společnosti Makro.

rmanas
Psací stroj
čj.  17672/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP



2/3

2. Zákazník je oprávněn použít Kredit jen za podmínek dle této dohody a i) po řádném prokázání
platnou Makro kartou nebo ii) v případě Zákazníků využívajících služeb závozové služby společnosti
Makro uzavřením Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby mezi Zákazníkem a
společností Makro.

3. Zákazník je odpovědný za jakékoliv použití Makro karet, které byly vydány či budou vydány na jeho
registraci a zároveň jsou používány jím či jakýmkoliv držitelem karty na nákupy zboží dle této dohody
a/nebo za jakékoliv nákupy zboží provedené na základě Rámcových smluvních obchodních podmínek
závozové služby.

4. Společnost Makro bude kdykoliv oprávněna upravit maximální Kredit, tak jako i případně výši
Kreditu u jednotlivé registrace (viz příloha č. 1 této dohody), a to v návaznosti na i) platební disciplínu
Zákazníka a/nebo ii) využívání Kreditu.

5. Společnost Makro může rozhodnout o zrušení udělených Kreditů všem svým Zákazníkům v regionu
a/nebo zemi a v takové situaci bude společnost Makro o tomto svém rozhodnutí tyto Zákazníky
písemně informovat

6. V případě prodlení Zákazníka s úhradou faktury bude společnost Makro oprávněna požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.
Společnost Makro je oprávněna zaslat Zákazníkovi fakturu s vyčíslenou celkovou dlužnou částkou
včetně smluvní pokuty. Zákazník je povinen tuto fakturu uhradit do 7 dnů ode dne jejího vystavení.

7. Dlužné částky Zákazníka z důvodu smluvní pokuty a případných dalších souvisejících nákladů
budou snižovat dostupný Kredit do doby jejich zaplacení či vyrovnání.

8. Společnost Makro má také právo na započtení dlužných částek Zákazníka vůči jakýmkoliv
pohledávkám, které musí uhradit Zákazníkovi z jakéhokoliv důvodu. Společnost Makro následně
Zákazníka informuje o takovém započtení (faxem, e-mailem, poštou).

9. Právo společnosti Makro na jakékoliv další právní kroky, právo na náhradu škody a právo na
odstoupení od této dohody nejsou tímto dotčena.

Článek 3
Platnost Dohody

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu od 1.1.2017 do 31.12.2017. Tato dohoda může být kteroukoliv
smluvní stranou vypovězena v jedno (1) měsíční výpovědní lhůtě. Tato výpovědní lhůta začne běžet
dnem následujícím po dni, kdy byla předmětná výpověď druhé smluvní straně doručena. V případě
pochybností s doručováním výpovědi se bude výpověď považovat za doručenou 3. den po jejím
odeslání druhé smluvní straně. Povinnost Zákazníka uhradit všechny splatné závazky nejpozději ke
dni jejich splatnosti není tímto dotčena.

2. Společnost Makro bude oprávněna okamžitě odstoupit od této dohody a/nebo ukončit poskytování
Kreditu v případě, že:
a) Zákazník je v posledních dvou (2) měsících opakovaně v prodlení delším než 5 dnů s úhradou více
než 50% plateb a/nebo
b) Zákazník poruší tuto dohodu jiným způsobem, než-li je uvedeno v písm. a) tohoto článku a/nebo
c) se vyskytnou odůvodněné obavy, že Zákazník by mohl porušit tuto dohodu.

Společnost Makro zašle Zákazníkovi následně oznámení o takovém odstoupení a zrušení této
dohody. V případě pochybností s doručováním tohoto oznámení se toto oznámení o odstoupení bude
považovat za doručené 3. den po jeho odeslání Zákazníkovi.

V případech odstoupení od této dohody a/nebo ukončení poskytování Kreditu ze strany společnosti
Makro, uhradí Zákazník všechny nezaplacené faktury do dne jejich splatnosti. Právo společnosti
Makro na vypořádání zejména všech dalších nákladů a úroků dle této dohody není tímto dotčeno.

Společnost Makro je dále oprávněna zablokovat Zákazníkovu Makro kartu pro vstup do Makro
Velkoobchodů pokud bude Zákazník v prodlení s úhradou splatných pohledávek dle této dohody.



3/3

Článek 4
Zvláštní ustanovení

1. Zákazník tímto souhlasí, že všechny podmínky této dohody budou přísně důvěrné a že žádné
informace o těchto podmínkách nebudou sděleny třetí straně s výjimkou smluvních partnerů
společnosti Makro pro účely vymáhání pohledávek společnosti Makro za Zákazníkem.

2. Zákazník tímto souhlasí, že společnost Makro je oprávněna sdílet jeho data se skupinou Metro.
Zákazník dále souhlasí, že společnost Makro je oprávněna se dotazovat u smluvních partnerů
společnosti Makro na bonitu, kredibilitu a důvěryhodnost Zákazníka za dodržení zákonných
požadavků a na základě souhlasu Zákazníka. Vzor souhlasu Zákazníka je přílohou č. 2 této dohody.

3. Zákazník, je-li fyzickou osobou podnikatelem, dále tímto souhlasí, že společnost Makro je
oprávněna předávat údaje dle přílohy č. 3 této dohody smluvním partnerům společnosti Makro pro
zjišťování bonity, kredibility a důvěryhodnosti Zákazníka za dodržení zákonných požadavků a na
základě souhlasu Zákazníka. Vzor souhlasu Zákazníka je přílohou č. 3 této dohody.

4. Kontaktní informace Zákazníka pro vzájemnou komunikaci jsou specifikovány v příloze č. 1. této
dohody.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto dohodu lze měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami. Změny v jiné než písemné podobě se vylučují a budou považovány za neplatné. Tato
dohoda nahrazuje všechny předchozí diskuse a dohody se Zákazníkem a celý obsah ujednání
ohledně poskytování Kreditu je zahrnut výlučně v této dohodě. V případě jakýchkoliv změn v přílohách
této dohody může být připraveno a podepsáno oběma smluvními stranami upravené znění přílohy bez
nutnosti změny této dohody.

3. Tato dohoda se řídí zákony České republiky.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

5. Zákazník a společnost Makro souhlasí, že se budou snažit vyřešit každý spor, který může dle této
dohody vzniknout. V případě, že se jim nepodaří vyřešit jakýkoliv spor, obecný soud společnosti
Makro bude místně příslušný k řešení takovéhoto sporu.

6. Právní vztahy neupravené touto dohodou se řídí Obchodními podmínkami společnosti Makro
a/nebo dle Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby, které jsou přílohou č. 4 této
dohody, jestliže se smluvní strany nedohodly jinak.

7. Dnem nabytím účinnosti této dohody pozbývají platnosti všechny předcházející smlouvy a dohody
včetně příloh týkající se kreditních prodejů, uzavřené mezi společností Makro a Zákazníkem.

8. Povinnosti vyplývající z původních uzavřených smluv dle předchozího bodu tohoto článku mezi
oběma smluvními stranami týkající se placení vyčerpaného Kreditu zůstávají tímto zachovány.

V..............................dne........................ V........................dne.................................

……………………………………….... ………………………………………......
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  Zákazník

   Osoba oprávněná za společnost jednat

/Sales Force Manager/

POZNÁMKY/NOTES:
• V případě, že zákazník provozuje vlastní živnost (obchod) na základě živnostenského oprávnění podepisovat smí jen
osoba zapsaná v živnostenském rejstříku
• V případě, že zákazník je právnickou osobou, podepisovat mohou všichni k tomu podle aktuálního výpisu z
obchodního rejstříku oprávnění nebo jedna zmocněná osoba. Kopie plné moci je připojena ke smlouvě.

rmanas
Psací stroj
Praze

rmanas
Psací stroj
30.11.2016

rmanas
Psací stroj
30.11.2016

rmanas
Psací stroj
Praze



íloha .1 
Rámcové dohody o kreditních prodejích zákazník m Makro ze dne ................  

(„Dohoda”) 
 
 
 
1. Maximální Kredit bude stanoven spole ností Makro dle dosažených obrat  a platební morálky 
Zákazníka. O maximálním Kreditu a každé jeho zm  bude vždy Zákazník neprodlen  informován 
prost ednictvím ur eného odpov dného zástupce spole nosti Makro. 
 

íslo registrace 6, íslo obchodu: 700864 
 
 
2. Faktury spole nosti Makro jsou splatné do 14 dn  ode dne jejich vystavení spole ností Makro. 
 
 
3.Aktuální specifikace Makro velkoobchod : 

Všechny velkoobchody Makro Cash & Carry v R 
 
 
4.Kontaktní informace Zákazníka pro komunikaci týkající se Dohody jsou následující: 
 
 

a) Kontaktní osoba pro: ekonomický úsek - 

Telefonní císlo: 

 
b) Kontaktní osoba pro: zásobování – 

 
 
Zákazník je povinen písemn  oznámit bez jakéhokoliv odkladu spole nosti Makro každou zm nu 
výše uvedených údaj . Nové údaje jsou ú inné pro spole nost Makro následující den po dni 
doru ení oznámení Zákazníka o takové zm  spole nosti Makro. 

 
 
 
V..............................dne........................   V........................dne................................. 
 
 
………………………………………....   ………………………………………...... 
MAKRO Cash & Carry R s.r.o.      Zákazník  
  

   Osoba oprávn ná za spole nost jednat 
 

 /Sales Force Manager/ 
 

rmanas
Psací stroj
čj.  17672/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP

rmanas
Psací stroj
Praze

rmanas
Psací stroj
Praze

rmanas
Psací stroj
30.11.2016

rmanas
Psací stroj
30.11.2016



Příloha č.2
Rámcové dohody o kreditních prodejích zákazníkům Makro ze dne ................

Rámcové smluvní obchodní podmínky závozové služby

Uzavřené  m e z i :
1. Prodávajícím:
Obchodní jméno: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Registrována Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83051
Jednající: oprávněnými osobami
Sídlo: Praha 5, Jeremiášova 1249/7
IČ: 26450691
DIČ: CZ26450691
Bank. spojení: 
 (dále jen "prodávající")

a

2. Kupujícím:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
se sídlem: 10100 Praha 10 – Vršovice (Praha 10), Magnitogorská 1494/12
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
Banka, číslo účtu: 

Jednající:  /na základě plné moci/
Zákaznické číslo: 700864 (Dům Armády, Vítězné náměstí 684/4, Praha 6)
Číslo obchodu: 6
Hlavní předmět podnikání Zákazníka: poskytování lázeňské, rekreační a ozdravenské péče
E-mailová adresa:
Oddělení: čerstvé a chlazené potraviny

(dále jen „kupující“)

 t a k t o :

Prodávající je obchodní společností zapsanou podle práva České republiky, která navázala nebo
hodlá navázat a rozšířit obchodní vztahy nad obvyklý standard služeb v systému Cash & Carry
v zájmu zkvalitnění a rozšíření dohodnutých služeb v systému prodeje Cash & Carry podle
Rámcových obchodních podmínek (www.makro.cz) se smluvní strany dohodly na tomto ujednání:

 I.
 Předmět smlouvy, dodané zboží a kupní cena

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle aktuální nabídky
společnosti Makro nebo zboží z nabídky dle  individuálního objednávkového listu, se kterým byl
kupující seznámen.
2. Zboží uvedené v bodě 1 bude dodáno dle jednotlivých objednávek kupujícího, které budou
obsahovat nejméně tyto náležitosti:

a) číslo delivery registrace kupujícího
b) uvedení obchodní firmy kupujícího
c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží

3. Objednávku provede kupující telefonem, faxem, dopisem, popř. dalšími e-mailovými prostředky.
4. Kupující zaplatí za dodané zboží kupní cenu ve výši dle příslušné faktury – dodacího listu.

 II.
 Dodací podmínky, splnění povinnosti dodat

1. Místem plnění je provozovna kupujícího uvedená kupujícím v průběhu objednávky. Nebezpečí
škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu, v místě plnění.

2. Datum a čas závozu bude stanoven po dohodě mezi prodávajícím a kupujícím v průběhu
objednávky, popřípadě dle návrhu dohody učiněné prodávajícím po zajištění zboží dle příslušné
objednávky

rmanas
Psací stroj
čj.  17672/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP



3. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo ke zboží a kupující se tak stane vlastníkem zboží až
okamžikem zaplacení úplné kupní ceny.
4. Prodávající dodá zboží požadované na objednávce, kupující je povinen dodávku zboží přijmout

a potvrdit jeho převzetí na dodacím listu nebo kopii faktury opatřené datem převzetí, podpisem
oprávněného zástupce kupujícího s připojením razítka.

 III.
 Platební podmínky, fakturace

1. Obvyklá úhrada: Hotovost při předání a převzetí zboží v místě určeném kupujícím nebo převodem.
     Faktura bude obsahovat:

 - označení smluvních stran s uvedením sídla, IČO, DIČ
 - číslo registrace
 - číslo faktury
 - den splatnosti
 - údaje k prodanému zboží
 - fakturovanou částku
 - razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího a kupujícího

2. Platba s odloženou splatností se řídí zvláštním smluvním ujednáním mezi prodávajícím a
kupujícím.

IV.
 Odpovědnost za vady

Vady plnění je kupující povinen uplatnit, mimo vad zjištěných při přejímce dodávky, kterou je kupující
povinen uskutečnit, bez zbytečného odkladu spolu s návrhem na uplatnění nároků z vad.
Právo kupujícího z vad zboží nemůže být přiznáno, pokud kupující nepodá písemně zprávu
prodávajícímu o vadách zboží bez zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil, podle charakteru zboží
nejpozději však do 3 dnů od okamžiku převzetí, nebude-li pro konkrétní plnění sjednáno odlišně.

V.
 Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2017, s výpovědní lhůtou jeden
měsíc, která počíná běžet následující den po jejím doručení druhé straně. V pochybnostech se má
za to, že výpověď byla doručena třetí den po jejím doporučeném odeslání. Tuto smlouvu lze měnit
pouze písemnou formou. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou považovány za
neplatné.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
v platném znění.

3. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění.
4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních

stran obdrží 1 vyhotovení.
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu druhé, poslední ze smluvních stran.

5. Pro případ vymáhání splnění povinnosti z této smlouvy dohodly si smluvní strany jako místně
příslušný soud prvního stupně obecní soud prodávajícího.

V.................................dne................

Prodávající: Kupující:

 _________________________  _________________________
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.    Osoba oprávněná za společnost jednat

Sales Force Manager/

rmanas
Psací stroj
Praze

rmanas
Psací stroj
30.11.2016



Číslo artikluProdukt Upravená částka
233273 *HOVĚZÍ PŘEDNÍ B.K.             @ 233273001001 116,9
159156 *HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ "II" 159156001001 170,84
245162 *CZ HOVĚZÍ VYSOKÁ ROŠTĚNÁ BÝK 245162001001 204,15
163058 *HOVĚZÍ LÍČKA 163058001001 119,69
387374 *CZ HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ 387374001001 473,89
151580 *CZ HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ CHL BÝK 151580001001 540,49

96304 *CZ H.ZADNÍ B.K.                @ 96304001001 138,24
223377 *CZ H.PŘEDNÍ S.K. - K.Ú.BÝK     $ 223377001001 91,17
278669 *CZ H.PŘEDNÍ S K. ŽEBRO 278669001001 60,09
247236 *HOVĚZÍ BOK B.K.-FLANK STEAK 247236001001 179,9
115577 *HOVĚZÍ DRŠŤKY VAŘENÉ, KRÁJ. VAK 115577001001 87,77
152815 *CZ MORKOVÉ KOSTI - JAL/BÝK 152815001001 29,78
252835 *VEPŘOVÉ KOLENO BEZ KOSTI       $ 252835001001 72,46
201905 *CZ VEPŘOVÁ JÁTRA 201905001001 46,93
267065 *VEP.KRKOVICE B.K. CW 267065001001 77,68
201945 *FL CZ VEPŘ.KRKOVICE S K. PL. 201945001001 118,35
265426 *VEPŘOVÁ KÝTA 4D CW 265426001001 78,12
267069 *VEPŘOVÁ KÝTA 4D CW 267069001001 74,9
262369 *V.PANEN.SVÍČKOVÁ Z PRASN.S ŘET.@ 262369001001 139,51
267067 *VEPŘ.PEČENĚ B.K. S ŘET. CW 267067001001 85,8
267063 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 3D CW 267063001001 55,9
224959 *VEPŘOVÉ KOLENO PŘEDNÍ 224959001001 40,49
201802 *CZ VEPŘOVÉ KOLENO ZADNÍ - GRIL. 201802001001 66,05
201907 *CZ VEPŘOVÉ LEDVINY 201907001001 51,81
201906 *CZ VEPŘOVÉ SRDCE 201906001001 65,8
280779 *VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ - VIS 280779001001 64,94
201899 *CZ VEPŘOVÁ HLAVA DĚLENÁ 201899001001 32,75
275682 *CZ V. KOSTI Z PEČENÍ A KRKOVIC 275682001001 22,76
224971 *HŘBETNÍ SÁDLO 224971001001 30,9
201908 *CZ VEPŘOVÝ JAZYK 201908001001 91,33
201817 *CZ HŘBETNÍ SÁDLO 201817001001 56,17
271915 *TELECÍ LÍČKA 271915001001 228,61
319500 *HS TELECÍ PLEC BEZ KOSTI CHL 319500001001 161,92
190901 *TELECÍ KÝTA B. K. RUMP 190901001001 255,04
147709 *CZ TELECÍ PLEC BEZ KOSTI CHL. 147709001001 167,31



Číslo artikluProdukt Upravená částka
248275 VIVO ČERSTVÉ DROŽDÍ 1KG         $ 248275001001 32,68
146442 ACTIVIA BÍLÁ 3X(8X120G)         @ 146442001001 186,96
125963 ACTIVIA JOGURT JAHODA 8X120G    $ 125963001001 75,6
209208 BÍLÝ JOGURT ŘECKÉHO TYPU 10%  3K& 209208001001 123,64

40240 SILUETA LIGHT JOG. MIX 10X150G  & 40240001001 63,1
142465 ŘECKÝ JOGURT NATURAL  4X150G    & 142465001001 32
271785 SRDÍČKO JOGURT OVOCNÝ  20X125G  & 271785001001 103,2
310275 ACTIVIA BÍLÝ KYSANÝ NÁPOJ 8X310G@ 310275001001 141,6

58241 DR.HALÍŘ KEFÍROVÉ ML.1%  4X500ML@ 58241001001 32,04
58220 EISKAFFEE LEDOVÁ KÁVA 20X500ML  @ 58220001001 221,6

222671 EISSCHOKO LEDOVÁ ČOKOL. 4X500ML $ 222671001001 52,12
296419 OLMA MÁSLO 250G 296419001001 24,29
259926 CHOCEŇ.TRAD.POMAZÁN.BÍLÉ 6X200G @ 259926001001 104,7
232546 RIOBA MÁSLO PORCE ALU  100X10G  @ 232546001001 146
105362 RAMA CLASSIC  24X500G     ~     @ 105362001001 804,48
255061 RISO MLÉČ.RÝŽE OVOC.MIX 12X200G @ 255061001001 126,36
322572 ARO MLÉKO TRV.3,5% 12X1L 322572001001 159,12
115218 ARO MLÉKO 1,5% TRV. 12X1l 115218001001 109,9
234957 TATRA TRV.MLÉKO 1,5% 12X500ML   & 234957001001 111,24

95359 TATRA - PIKAO 24X75G      S     $ 95359001001 262,32
95358 TATRA - PIKNIK 24X75G         S $ 95358001001 262,32
58239 DR.HALÍŘ PODMÁSLÍ 0,5%  4X500ML $ 58239001001 30,88

192504 OLMA DEZERT ČOKOLÁDA 20X200G S  $ 192504001001 122
212571 ARO ZAKYSANÁ SMETANA 14% 10X200G@ 212571001001 78,5
182511 CREME PATISSERIE NESL.25% 1L  ~ & 182511001001 41,46
182512 CREME PATISSERIE SLAZ.25% 1L  ~ & 182512001001 44
212567 HS  SMETANA  30% UHT     1L     @ 212567001001 53,49
241183 *HS PARMIG. REGGIANO 12M. CCA 1KG 241183001001 270,02
159642 BALKÁNSKÝ SÝR KBELÍK         3KG$ 159642001001 276,2
132716 *ARO EIDAM 30% CIHLA CCA 3KG 132716001001 68,9
222670 *HS EIDAM 30% CIHLA CCA 3KG 222670001001 69,9
189362 *EIDAM 45% CIHLA CCA 3KG MILKPOL 189362001001 80,85
158620 ARO EIDAM PLÁTKY 30% 10X100G    @ 158620001001 93,4

68698 *EIDAM 45% UZENÝ CCA. 3KG - MIL. 68698001001 89,84
310420 *GOLDENBURG 45% EMEN.TYP CCA2,9KG 310420001001 111,87
189057 PDT EMMENTAL PLÁTKY  3X100G     $ 189057001001 60,93
222811 *HS GOUDA 48% CIHLA CCA 3KG 222811001001 67,67
212886 HERMELÍN 50% GASTRO-BAL.20X100G @ 212886001001 360,8
165532 SEDLČANSKÝ HERMELÍN 45% 10X100G $ 165532001001 219,6
241622 ARO MOZZARELLA 1KG              @ 241622001001 110,36
227228 GALBANI MOZZARELLA V NÁLEVU 125G$ 227228001001 19,18
115478 *HS  NIVA PLÍSŇ. SÝR 50% CA 2.5KG 115478001001 109,93
302857 HS MIX TVRDÝCH STROUHAN.SÝRŮ  1KG 302857001001 165,4
263600 LIPNO EXTRA SMETANOVÉ   4X140G  $ 263600001001 77,4
154808 VESELÁ KRÁVA PŘÍRODNÍ 6X140G    @ 154808001001 151,44
226297 TS MADETKA 4X100G               & 226297001001 45,12
212617 ARO TAV.SÝR SMET. 60% 3X150G 212617001001 47,01
248982 ARO EIDAM PL. UZ 45% 10X100G    @ 248982001001 105,1
178803 KUNÍN TERMIX ČOKOLÁDA    24X90G $ 178803001001 151,2



115423 LIPÁNEK UHT MLÉK.KAKAO 9X250ML S& 115423001001 79,83
115411 JČ TVAROH BEZ TUKU VAN.4X250G S @ 115411001001 53,24
225777 *TVRDÝ TVAROH NA STROU.CCA 2,8KG& 225777001001 86,34
162627 ACTIVIA NÁPOJ JAHODA/KIWI 8x320G@ 162627001001 140,32

44316 VALMEZ KEFÍR.ML.0,8% JAH. 4X450M$ 44316001001 42,72
222671 EISSCHOKO LEDOVÁ ČOKOL. 4X500ML $ 222671001001 53,56

58220 EISKAFFEE LEDOVÁ KÁVA 20X500ML  @ 58220001001 226,6
95359 TATRA - PIKAO 24X75G      S     $ 95359001001 271,92
95358 TATRA - PIKNIK 24X75G         S $ 95358001001 271,92

156061 ARO KYSANÉ PODMÁSLÍ       4X500G@ 156061001001 32,6
222123 JČ PODMÁSLÍ KYSANÉ  5X500ML & 222123001001 42,25

51204 ARO PUDINK.DEZERT KAKAO 20X200G 51204001001 99
142465 ŘECKÝ JOGURT NATURAL     4X150G & 142465001001 33,08
178791 KUNÍN MLÉČ.RÝŽE NATURAL 12X150G $ 178791001001 111,48

44518 TERMIX KAKAO 24X90G             $ 44518001001 127,68
212617 ARO TAV.SÝR SMET. 60% 3X150G 212617001001 46,8



Číslo artikluProdukt Upravená částka
222530 *ARO ANGLICKÁ SLANINA 60 222530001001 80,23
231034 *DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 80 231034001001 111,02
193013 *JITRNICE MINI - KRATOCHVÍL 193013001001 73,45
193014 *JELITA MINI - KRATOCHVÍL 193014001001 73,45
268553 *ARO KLADENSKÁ PEČENĚ 60        @ 268553001001 87,93
240363 *PAPRIKOVÁ KLOBÁSA-POLIČKA      $ 240363001001 58,76
265938 *VINNÁ KLOBÁSA 265938001001 81,99
222775 *BAVORSKÁ SEKANÁ - KOSTELEC     @ 22277500100156,64
213854 *JEMNÉ PÁRKY - KOSTELEC         @ 213854001001 54,82
150360 BAVORSKÁ GRILOVACÍ KLOBÁSA 600G 150360001001111,02
251255 *GOTHAJ - PROCHÁZKA             @ 251255001001 37,46
388947 *ŠPEKÁČKY Z.T.S.-STEINHAUSER    $ 388947001001 70,06
282101 *PAPRIKÁŠ - POLIČKA             & 282101001001 106,22
288317 FL PAPRIKÁŠ PL. 6X75G           @ 288317001001 76,56
254702 *ARO HERKULES                   @ 254702001001 94,37
115918 *METROVÝ POLIČAN 115918001001 131,67
305342 *TURISTICKÝ TRVANLIVÝ SALÁM     @ 30534200100185,32
234671 *VÝROBNÍ SALÁM-MORLINY 234671001001 27,18

57363 *VYSOČINA - KRÁSNO              @ 57363001001 80,55
57378 *ARO ŠUNKOVÝ SALÁM 40% KONZUM.  @ 5737800100156,75

197491 *ARO DUŠENÁ ŠUNKA 60%STAND.VELKÁ@ 19749100100174,14
221562 *UZENÝ BOK BEZ KOSTI            @ 221562001001 78,48
287355 *UZENÝ VEPŘOVÝ BOK BEZ KOSTI 287355001001 91,6
327896 *ARO UZENÁ KRKOVICE B.K. 60 327896001001 67,4
240343 *UZENÁ SLANINA BEZ KŮŽE-POLIČKA $ 24034300100156,5
271156 ANGLICKÁ SLANINA PL. 100G       & 271156001001 14,32
320381 DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ PL. 100G 320381001001 14,64
288316 FL HERKULES PL. 6X75G           @ 288316001001 76,56
281616 LOVECKÝ SALÁM PLÁTKY 75 G 281616001001 12,17
314159 ARO ŠUNK. SALÁM KONZ.40%PL.8x100@ 31415900100172,48
301755 HS TURIS. TRV. SALÁM 1975 PL. 75G 301755001001 12,72
315213 ARO VYSOČINA PL. 8X100G         @ 315213001001 93,12
288313 FL VYSOČINA PL. 6X75G           @ 288313001001 60,42
314161 ARO DUŠ.ŠUNKA STAND.60%PL.8x100G@ 31416100100180,8
120580 *VERONI PARMSKÁ ŠUNKA 1/4 DOP 120580001001404,88
120582 VERONI PARMSKÁ ŠUNKA PL. 80G DOP 12058200100166,09




